ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH QUẢNG NGÃI
   CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

  Số:           /UBND-KTN          Quảng Ngãi, ngày         tháng 4 năm 2023

V/v triển khai thực hiện

Thông báo số 119/TB-

VPCP ngày 10/4/2023 của

Văn phòng Chính phủ

Kính gửi: Ban An toàn giao thông tỉnh

Thực hiện nội dung Thông báo số 119/TB-VPCP ngày 10/4/2023 của

Văn phòng Chính phủ về kết luận của Phó Thủ tướng Chính phủ Trần Lưu

Quang – Chủ tịch Ủy ban An toàn giao thông Quốc gia tại Hội nghị sơ kết

công tác bảo đảm trật tự, an toàn giao thông quý I và triển khai nhiệm vụ

trọng tâm quý II năm 2023 (được gửi trên Trục liên thông văn bản điện tử),

Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:

Giao Ban An toàn giao thông tỉnh chủ trì, nghiên cứu nội dung chỉ đạo

của Phó Thủ tướng Chính phủ – Chủ tịch Ủy ban An toàn giao thông Quốc

gia tại Thông báo nêu trên để tổ chức triển khai thực hiện theo chức năng,

nhiệm vụ được giao; tham mưu UBND tỉnh xem xét, chỉ đạo nội dung thuộc

thẩm quyền./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, PCT UBND tỉnh;

- Sở Giao thông vận tải;

- Công an tỉnh;

- UBND các huyện, thị xã, thành phố.

- Văn phòng Ban ATGT tỉnh;

- VPUB: CVP, PCVP, NC, CB-TH;

- Lưu: VT, KTN (Vũ 301).

 TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

   Nguyễn Phước Bình

		2023-04-11T16:41:51+0700

		2023-04-11T16:47:59+0700

		2023-04-11T16:47:59+0700

		2023-04-11T16:47:59+0700

		2023-04-11T17:46:37+0700
	Việt Nam
	TRUNG TÂM CÔNG BÁO VÀ TIN HỌC<ttcbth@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!